



April 20, 2026

To,
The Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot C/1
G Block, Bandra Kurla Complex,
Mumbai – 400 051

Scrip code: Equity (BSE: 540716/ NSE: ICICIGI)

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement: Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of newspaper advertisement published in Financial Express (all edition) and Loksatta (Mumbai edition) on Monday, April 20, 2026, wherein the Company had intimated concerned shareholders about the due date of transfer of equity shares along with Final Dividend for FY2019 to IEPF Authority as per Section 124 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder.

The copies of newspaper advertisements will also be made available on the Company's website at www.icicilombard.com.

You are requested to kindly take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For ICICI Lombard General Insurance Company Limited

Vikas Mehra
Company Secretary

Encl. As above

ICICI Lombard General Insurance Company Limited

IRDA Reg . No. 115
Mailing Address:
Sixth floor- Interface 16,
Office no 601 & 602,
New linking Road, Malad
west, Mumbai - 400064.

CIN: L67200MH2000PLC129408
Registered Office:
ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg,
Near Siddhi Vinayak Temple, Prabhadevi,
Mumbai - 400 025.

You can contact us at:
Toll free No.: 1800 2666
Email: customersupport@icicilombard.com
Website: www.icicilombard.com



ICICI LOMBARD GENERAL INSURANCE COMPANY LIMITED

(CIN: L67200MH2000PLC129408)

Registered Office: ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg, Near Siddhivinayak Temple, Prabhadevi, Mumbai - 400 025, Tel: 022-61961100

Website: www.icicilombard.com, Email: investors@icicilombard.com

Notice to shareholders for transfer of Unclaimed Dividend and Equity Shares of ICICI Lombard General Insurance Company Limited to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Shareholders are hereby informed that the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has launched second 100 days Campaign - "Saksham Niveshak" (from April 1, 2026 to July 9, 2026). Under this campaign, companies are required to create awareness amongst shareholders to update their KYC details viz. Bank Account details, PAN, and Contact information, to enable them to claim any unpaid or unclaimed dividends and shares before the same are transferred to the IEPFA.

The Company has, from time to time and under the first 100 days Campaign, informed its shareholders about status of their unclaimed dividend lying with the Company, year in which it is due to transfer to IEPFA and process of updating their KYC, Bank and other details in order to claim the said unclaimed dividend.

It is pertinent to note that pursuant to provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer, and Refund) Rules, 2016 ("the IEPF Rules"), as amended from time to time, the Final Dividend of the Company for Financial Year 2018-2019 which remained unclaimed for seven years will be due for transfer to IEPF on July 30, 2026. The corresponding shares on which dividend remains unclaimed for seven consecutive years are also liable to be transferred to IEPF as per the procedures set out in the Rules.

In compliance with the aforesaid provisions, individual notices are being sent to all the concerned shareholders whose shares and dividend are liable to be transferred to IEPF. The Company has also uploaded complete details of the concerned shareholders whose dividends are lying unclaimed for seven consecutive years and whose shares are due for transfer to IEPF Demat Account on its website at www.icicilombard.com.

The concerned shareholders are, therefore, requested to claim their unclaimed dividend(s) on or before June 1, 2026 by sending below mentioned documents to Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company i.e. KFin Technologies Limited:

In case shares are held in Physical Form:

By sending request form along with duly signed Investor Service Request Forms (Form ISR-1 and ISR-2) & Nomination details (Form SH-13 or ISR-3) and other supporting documents (such as cancelled cheque leaf with name of shareholder as Account holder, Address proof, etc). Shareholders can download the forms from website of the Company at www.icicilombard.com or from the website of RTA at www.kfintech.com.

In case shares are held in Dematerialized Form:

The shareholders are requested to update details with their respective Depository Participant. Followed by sending request form along with the updated Client Master List.

The aforesaid documents are required to be sent at the below mentioned address:

To,
KFin Technologies Limited
Unit: **ICICI Lombard General Insurance Company Limited**
Selenium Tower B, Plot No 31 & 32
Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal
Hyderabad - 500032

In the event valid claim is not received within aforesaid timeline or if the request is rejected, the Company will proceed to transfer the Final Dividend for FY2019 along with the corresponding shares in respect of which dividend has not been claimed for seven consecutive years to the IEPF without any further notice. Kindly note that no claim shall lie against the Company in respect of shares or dividend transferred to the IEPF as per the aforesaid rules.

In case you have any queries or need any assistance in this regard please, send email to einward.ris@kfintech.com or investors@icicilombard.com.

Claim from IEPF:

As per the provisions of the Act, both the unclaimed dividend amount and the shares transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on shares, if any, can be claimed by making an online application in the prescribed e-Form IEPF-5 available on the website www.iepf.gov.in and thereafter sending the physical copy of the same duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company) to the Company at its Registered Office along with the required documents enumerated in e-Form IEPF-5.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **ICICI Lombard General Insurance Company Limited**
Vikas Mehra
Company Secretary

Date: April 20, 2026

ICICI trade logo displayed above belongs to ICICI Bank and is used by ICICI Lombard GIC Ltd. under license and Lombard logo belongs to ICICI Lombard GIC Ltd. ICICI Lombard General Insurance Company Limited, ICICI Lombard House, 414, P. Balu Marg, Off Veer Savarkar Road, Near Siddhi Vinayak Temple, Prabhadevi, Mumbai 400025. Toll Free: 1800 2666 Fax No: 022 61961323 IRDAI Reg. No. 115 CIN: L67200MH2000PLC129408 Customer Support Email Id: customersupport@icicilombard.com Website Address: www.icicilombard.com ADV/27205.



आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

(सीआयएन: L67200MH2000PLC129408)

नोंदणीकृत कार्यालय: आयसीआयसीआय लोम्बार्ड हाऊस, ४१४, वीर सावरकर मार्ग, सिड्डीविनायक मंदिराजवळ,
प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५, दूरध्वनी: ०२२-६९९६९९००
वेबसाईट: www.icicilombard.com, ईमेल: investors@icicilombard.com

आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेडचा दावा न केलेला लाभांश आणि इक्विटी समभाग इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरित करण्यासाठी भागधारकांना सूचना

भागधारकांना कळविण्यात येते की, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण फंड प्राधिकरण ('आयईपीएफ'), कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा 'सक्षम निवेशक-१०० दिवसांची मोहीम (१ एप्रिल २०२६ पासून ते ९ जुलै २०२६) सुरु करण्यात आली असून त्या अंतर्गत यादीतील संस्थांनी, अदा न करण्यात आलेला किंवा दावा न करण्यात आलेला लाभांश आणि समभाग आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित होण्यापूर्वी भागधारकांमध्ये त्यांचा केवायसी तपशील उदा. बँकेच्या खात्याचा तपशील, पॅन, नामांकन यासंबंधी माहितीत सुधारणा करण्यासाठी जागरूकता निर्माण करणे आवश्यक आहे.

कंपनी द्वारा वेळोवेळी पहिल्या १०० दिवसांच्या मोहिमेअंतर्गत आपल्या भागधारकांना कंपनीकडे असलेल्या त्यांच्या दावा न केलेल्या लाभांशाची स्थिती, कोणत्या वर्षी तो आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र आहे आणि सदर दावा न केलेल्या लाभांशाचा दावा करण्यासाठी त्यांचा केवायसी, बँक आणि इतर तपशील यात सुधारणा करण्याच्या प्रक्रियेची माहिती कळविली जाते.

कृपया याची नोंद घ्यावी की, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण फंड प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ ('आयईपीएफ नियम'), वेळोवेळी सुधारित, सोबत वाचले असता, कंपनी कायदा, २०१३ ('कायदा') मधील कलम १२४ मधील तरतुदीनुसार, कंपनीच्या आर्थिक वर्ष २०१८-२०१९ च्या अंतरिम लाभांशाचा सात वर्षांपासून दावा करण्यात आलेला असून ३० जुलै २०२६ रोजी तो आयईपीएफकडे हस्तांतरित केला जाण्यास पात्र आहे. ज्या संबंधित समभागांवर सदर लाभांशाचा सलग सात वर्षे दावा न केलेला नाही ते समभाग देखील नियमांमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार आयईपीएफकडे हस्तांतरित केले जाण्यास पात्र आहेत.

वरील तरतुदीचे पालन करून, ज्यांचे समभाग आणि लाभांश आयईपीएफकडे हस्तांतरित केले जाण्यास पात्र आहेत अशा सर्व संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक सूचना पाठविण्यात येत आहेत. कंपनीने ओळीने सात वर्षांपासून ज्यांच्या लाभांशाचा दावा केलेला नाही आणि ज्यांचे समभाग आयईपीएफ डिमेंट खात्यात हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत. अशा सर्वभागधारकांची संपूर्ण माहिती देखील www.icicilombard.com या संकेतस्थळावर अपलोड केली आहे.

त्यामुळे, संबंधित भागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे की, त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि हस्तांतरण एजंट (आरटीए) म्हणजेच केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड यांचेकडे १ जून २०२६ रोजी किंवा तत्पूर्वी खाली नमूद केलेली कागदपत्रे पाठवून त्यांच्या दावा न केलेल्या लाभांशाचा दावा करावा.

छापील स्वरूपात समभाग असल्यास :

योग्य प्रकारे भरलेले इन्व्हेस्टर सर्व्हिस रिक्वेस्ट फॉर्म (फॉर्म आयएसआर-१ आणि आयएसआर-२) आणि नामांकनाचा तपशील (फॉर्म एसएच-१३ किंवा आयएसआर-३) आणि इतर सहान्वयक कागदपत्रे (जसे की खातेधारक म्हणून भागधारकाचे नाव असलेल्या रद्द केलेल्या धनादेशाचे पान, पराचावा पुरावा इ.) यासह विनंती पाठवावी. भागधारक कंपनीच्या www.icicilombard.com या वेबसाइटवरून किंवा आरटीएच्या www.kfintech.com या वेबसाइटवरून फॉर्म डाउनलोड करू शकतात.

डिमेन्टरेयलाइज्ड स्वरूपात समभाग असल्यास:

भागधारकांना त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागी यांचेकडे त्यांच्या तपशीलात सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. त्यानंतर सुधारित क्लायंट मास्टर लिस्टसह विनंती फॉर्म पाठवावी.

वरील कागदपत्रे खालील नमूद करण्यात आलेल्या पायावर पाठवावेत:

केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

युनिट: आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्रमांक ३१ आणि ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट,

नानक्रमगुडा, सैरिलिंगमपल्ली मंडळ, हैदराबाद-५०००३२

वर नमूद करण्यात आलेल्या कालावधीत वैध दावा प्राप्त न झाल्यास किंवा विनंती नाकारण्यात आल्यास, कंपनीद्वारा कोणतीही अधिक सूचना न देता, आर्थिक वर्ष २०१९ चा अंतरिम लाभांश आणि सलग सात वर्षांपासून लाभांशाचा दावा न केलेले संबंधित समभाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात येतील. कृपया याची नोंद घ्यावी की वरील नियमानुसार आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात आलेले समभाग किंवा लाभांशाच्या बाबतीत कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही.

तुम्हाला या संदर्भात काही चौकशी कराव्याची असल्यास किंवा कोणत्याही प्रकारच्या मदतीची आवश्यकता असल्यास कृपया enward.nis@kfintech.com किंवा investors@icicilombard.com येथे ईमेल पाठवावे.

आयईपीएफ यांचेकडून दावा:

कायद्यातील तरतुदीनुसार, दावा न केलेल्या लाभांशाची रक्कम आणि समभागांवर जमा झालेल्या सर्व लाभांसह आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यात आलेल्या समभागांचा www.iepf.gov.in या वेबसाइटवर उपलब्ध असलेल्या विहित ई-फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये ऑनलाइन अर्ज करून आणि त्यानंतर ई-फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये नमूद करण्यात आलेल्या आवश्यक दस्तऐवजांसह त्याची योग्यरित्या स्वाक्षरी केलेली (कंपनीकडे नोंदविलेल्या नमुना स्वाक्षरीनुसार) छापील प्रत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात पाठवून दावा करता येईल.

धन्यवाद,

आपला मित्रवास्तु,

करिता आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

विकास मेहरा

कंपनी सेक्रेटरी

दिनांक: २० एप्रिल २०२६

वर प्रदर्शित करण्यात आलेला आयसीआयसीआयचा ट्रेड लोगो आयसीआयसीआय बँकेच्या मालकीचा आहे आणि आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी लिमिटेड द्वारा त्याचा परवानग्याअंतर्गत उपयोग करण्यात येत आहे आणि लोम्बार्डचा लोगो आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी लिमिटेडच्या मालकीचा आहे. आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड, आयसीआयसीआय लोम्बार्ड हाऊस, ४१४, वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई - ४०००२५. आरआरटीए नोंदणी क्रमांक ११५. टोल फ्री १८०० २६६६. फॉनल क्रमांक - ०२२ ६९९६९३३३. सीआयएन (L67200MH2000PLC129408). customersupport@icicilombard.com. www.icicilombard.com. ADV/27210.